พร้อมตรวจเช็กระบบช่วงล่างของรถยนต์คันดังกล่าว   สถานีตำรวจภูธรเขาชัยสนจึงมี   ความจำเป็นจัดจ้าง      
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ผลการพิจารณา ปรากฏว่า ร้านมนพ ยางยนต์ ตั้งอยู่ที่ 57 หมู่ที่ 8 ตำบลโคกสัก    อำเภอ บางแก้ว 
จังหวัดพัทลุง  เป็นผู้เสนอราคาได้ และได้รับคัดเลือก โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น  9,200 บาท ( เก้าพันสองร้อย
บาทถ้วน  ) ราคานี้รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม และ ภาษีอ่ืนๆ ค่าขนส่ง  ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงแล้ว 

ประกาศ  ณ  วันที่    4  เดือน  พฤศจิกายน  พ.ศ.  2567 

พันตำรวจเอก  
                                ( ไพบูลย์  บุญยรัตน์ )

[...]

พร้อมตรวจเช็กระบบช่วงล่างของรถยนต์คันดังกล่าว   สถานีตำรวจภูธรเขาชัยสน  จึงมีความจำเป็นจัดจ้าง       
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ผลการพิจารณา ปรากฏว่า ร้านมนพ ยางยนต์ ตั้งอยู่ที่ 57 หมู่ที่ 8 ตำบลโคกสัก    อำเภอ บางแก้ว 
จังหวัดพัทลุง  เป็นผู้เสนอราคาได้ และได้รับคัดเลือก โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น  10,400 บาท ( หนึ่งหมื่นสี่ร้อย
บาทถ้วน  ) ราคานี้รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม และ ภาษีอ่ืนๆ ค่าขนส่ง  ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงแล้ว 

ประกาศ  ณ  วันที่    5  เดือน  พฤศจิกายน  พ.ศ.  2567 

พันตำรวจเอก  
                                ( ไพบูลย์  บุญยรัตน์ )

[...]

2567 เพื่อลดการใช้เครื่องพิมพ์สำนักงานในการถ่ายเอกสารที่มีจำนวนมาก  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ผลการพิจารณา ปรากฏว ่า นางวาสนา  ร ังษ ีสว ่าง ที ่อย ู ่  59 หมู ่ท ี ่  2 ตำบลจองถนน 
อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง  เป็นผู้เสนอราคาได้ และได้รับคัดเลือก     โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 3,355 บาท  
( สามพันสามร้อยห้าสิบห้าบาทถ้วน ) ราคานี้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และ ภาษีอื่นๆ ค่าขนส่ง  ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงแล้ว 

ประกาศ  ณ  วันที่   14  เดือนพฤศจิกายน  พ.ศ.  2567 

พันตำรวจเอก  
                                ( ไพบูลย์  บุญยรัตน์ )

[...]

ประเภท แผ่นพิมพ์ลายนิ้วมือผู้ต้อง บัญชียึดทรัพย์ สมุดรายงานประจำวันธุรการ และ สมุดคุมฎีกาเบิกของ จำนวน  
4 รายการ  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ผลการพิจารณา ปรากฏว่า โรงพิมพ์ตำรวจ    เป็นผู้เสนอราคาได้ และได้รับคัดเลือก เนื่องจากแบบ
พิมพ์ที่ใช้ถูกต้องตามระเบียบที่สำนักงานตำรวจแห่ชาติกำหนดการใช้ในราชการ  โดยเสนอราคาเป็นเงินทั ้งสิ้น  
4,541.08 บาท (สี่พันห้าร้อยสี่สิบเอ็ดบาทแปดสตางค์  ราคานี้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื ่นๆ   ค่าขนส่ง         
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงแล้ว 

ประกาศ  ณ  วันที่    13  เดือน ตุลาคม    พ.ศ.  2567  

พันตำรวจเอก  
                                ( ไพบูลย์    บุญยรัตน์  )